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حنیف غفاری
 اظهارات اخیر »دونالد ترامپ« رئیس‌جمهور 
ایالات متحده، که آشکارا اعلام کرده است شخصا 
مسئول و مدیر حمله رژیم صهیونیستی به ایران 
در جریان »جنگ ۱۲ روزه« بوده، نقطه عطفی در 
پرده‌برداری از ماهیت واقعی سیاست‌های آمریکا 
در قبال ایران محسوب می‌شود. این سخنان 
نه تنها معنای جدیدی از مداخله مستقیم 
کشور مستقل  واشنگتن در حملات علیه یک 
را بازتاب می‌دهد، بلکه اعترافی صریح به نقض 
اصول بنیادین حقوق بین‌الملل، منشور سازمان 
ملل و تمام قواعد متعارف رفتار دولت‌ها در عرصه 
بین‌المللی است.ترامپ، با زبان گستاخ خود، بار 
که در پس فریادهای »صلح« و  دیگر نشان داد 
گر نهفته  کره«، روحی جنگ‌افروز و محاسبه‌ »مذا
است. اما این بار، ابعاد و پیامدهای سخنان او فراتر 
از عرصه سیاسی و تبلیغاتی بوده و آثار حقوقی، 
عملیاتی و راهبردی عمیقی برای آینده خواهد 
داشت ،هم برای شخص ترامپ و هم برای ساختار 

قدرت در ایالات متحده.
 اعتراف به مدیریت جنگ، سندی علیه 

کاخ سفید 
اعتراف ترامپ به مدیریت مستقیم جنگ ۱۲ روزه 
علیه ایران، اعترافی است که در آینده نه‌چندان 
دور می‌تواند به یک ابزار حقوقی و سیاسی برای به 
چالش کشیدن آمریکا در سطح بین‌المللی تبدیل 
شود. در منطق حقوق بین‌الملل، زمانی که یک 
مقام ارشد رسمی یک کشور، به‌صراحت مسئولیت 
گیرد، آن  ک کشور دیگر را بر عهده می‌ حمله به خا
کشور به‌عنوان »عامل تجاوزگر« شناخته می‌شود.
این اعتراف، به معنای پذیرش رسمی نقش دولت 
آمریکا و نه صرفا رژیم صهیونیستی در حمله‌ای 
است که منجر به شهادت صدها شهروند ایرانی، 
فرماندهان غیور نظامی و دانشمندان برجسته 
هسته‌ای شد. بر اساس منشور ملل متحد، این 

اقدام تجاوزکارانه، تخلفی غیرقابل چشم‌پوشی 
است و قابل تعقیب در مراجع قضائی بین‌المللی 
از جمله دیوان بین‌المللی دادگستری و شورای 
حقوق بشر سازمان ملل خواهد بود.اما فراتر از 
ملاحظات حقوقی، این اعتراف از نظر سیاسی 
گناهانی  نیز پیامدهای سنگینی دارد. خون بی‌
که در این جنگ ریخته شد و خسارات مادی 
که بر ملت و نظام جمهوری اسلامی  و معنوی 
ایران وارد آمد، هرگز قابل مصالحه یا بخشش 
که ملت ایران  نیست. تاریخ نشان داده است 
در برابر تجاوز و فشار، نه عقب‌نشینی، بلکه 
کند. آنچه  مقاومت و ایستادگی را انتخاب می‌
ترامپ »مدیریت جنگ« می‌نامد، در واقع آغازگر 

فصلی تازه از عزت و اقتدار ملت ایران بود؛ فصلی 
که نشان داد »قدرت« در منطقه غرب آسیا  دیگر 

در انحصار واشنگتن نیست.
کره در سایه جنگ و خون توهم مذا

ترامپ، پس از آن که رسما خود را بانی جنگ علیه 
کنون با طعنه‌ای مضحک  کرد، ا ایران معرفی 
که می‌خواهد »درخواست‌های ایران  گوید  می‌
کره و توافق با آمریکا« را بشنود! این  برای مذا
گویای عمق سردرگمی و  تناقض آشکار، خود 
که میان  توهم در ذهن سیاستمداری است 
تهدید نظامی و صلح ادعایی، مسیر تشخیص 
را از دست داده است.ایران به خوبی می‌داند 
که گفت‌وگو در چنین شرایطی — یعنی در حالی 

که طرف مقابل خود را عامل جنگ و خونریزی 
کند — هیچ معنا و مبنای منطقی  معرفی می‌
که  کند  کره زمانی معنا پیدا می‌ ندارد. مذا
حداقل حدی از اعتماد و احترام متقابل وجود 
داشته باشد، نه زمانی که یکی از طرفین آشکارا 
از جنگش علیه طرف دیگر به عنوان »افتخار« یاد 
کند.ترامپ نمی‌تواند انتظار داشته باشد که  می‌
در فضای پس از جنگ ۱۲ روزه، جمهوری اسلامی 
ایران به انعطاف و مسامحه تن دهد. ملت ایران 
فراموش نخواهد کرد که چه کسانی پشت پرده 
حملات سازمان‌یافته به زیرساخت‌های حیاتی 
کنون باید بداند  کز علمی کشور بودند. او ا و مرا
کره از جانب واشنگتن،  که هرگونه پیشنهاد مذا

در سایه سنگین بی‌اعتمادی و خشم مشروع 
ملت ایران قرار دارد — و این خشم، محصول 
کرد  محاسبات اشتباه کسی است که تصور می‌
با توپ و تانک می‌تواند ملتی چند هزار ساله را 

به زانو درآورد.
خطوط قرمزی که پررنگ تر شده است 

جنگ ۱۲ روزه نه تنها خطوط قرمز ایران را کمرنگ 
نکرد، بلکه به استمرار و تثبیت آن‌ها کمک کرد. امروز 
بیش از هر زمان دیگر، ایران بر سه محور کلیدی در 

سیاست راهبردی خود پای می‌فشارد:
ک ایران، به‌عنوان نماد  - حق غنی‌سازی در خا

استقلال علمی و صنعتی کشور؛
کره پیرامون توان موشکی، به‌عنوان  - عدم مذا

عنصر اصلی بازدارندگی ملی؛
- حمایت از گروه‌های مقاومت در منطقه، به‌عنوان 
بخش جدایی‌ناپذیر از سیاست‌های امنیتی و 

انسانی ایران در دفاع از ملت‌های مظلوم.
کنون تغییر نکرده‌اند، بلکه  این اصول نه‌تنها تا
حوادث جنگ ۱۲ روزه باعث شد اهمیت آن‌ها 
در ذهن ملت ایران و حتی متحدان منطقه‌ای 
دوچندان شود. ترامپ و مشاورانش، که تصور 
کردند حملات برق‌آسا و فشارهای نظامی  می‌
کنون  می‌تواند موجب عقب‌نشینی ایران شود، ا
باید واقعیت را بپذیرند: ایران نه‌تنها عقب نرفته، 
بلکه قدرتمندتر و یک‌دست‌تر از قبل در برابر 

سیاست‌های خصمانه ایستاده است.
آینده‌ای تاریک برای ترامپ در مواجهه با 

ایران قدرتمند
ترامپ گفته است که در آینده »می‌خواهد بیشتر 
از خواسته‌های ایران بشنود«. اما شنیدن این 
خواسته‌ها برای او نه نشانه‌  دیالوگ، بلکه 
یادآوری شکست خواهد بود. ایران امروز در 
گو با آن مستلزم  گفت‌و‌ که  جایگاهی قرار دارد 
احترام و پذیرش اقتدار ملی است — نه از موضع 
که ایران، صدای  تحقیر یا فشار.او باید بداند 

خود را نه برای جلب رضایت واشنگتن، بلکه 
برای دفاع از عزت و حقوق ملت‌ها در برابر نظام 
کند. هزینه حماقت و وقاحت  سلطه بلند می‌
ترامپ در جنگ ۱۲ روزه، بدون شک سنگین‌تر 
از تصوراتش خواهد بود. اعتراف او به »مدیریت 
جنگ« شاید برای لحظه‌ای باعث رضایت برخی 
از تندروهای آمریکایی شود، اما در میدان عمل، 

نشان از شکست راهبردی دارد.
ترامپ می‌تواند مدیر جنگی باشد که با التماس 
آمریکا برای  آتش‌بس پایان یافت، اما هرگز مدیر 
دوران پساجنگ نخواهد بود. دوران پساجنگ، 
که در  از آنِ ملت ایران است — ملت و نظامی 
سخت‌ترین شرایط، با اتکا به ایمان و ظرفیت 
داخلی، نه تنها در برابر فشارها ایستادند، بلکه 
کردند. در آن  دشمن را مجبور به عقب‌نشینی 
کننده،  دوران جدید، آمریکا نه جایگاه تعیین‌
بلکه بازیگری خسته و بی‌اعتماد خواهد بود که 
باید تاوان خطاهای خود را بپردازد.در مواجهه 
با معمای »ایران قدرتمند«، ترامپ و همراهانش 
در کاخ سفید روزهای سخت و تاریکی در پیش 
که در آن، هیچ راه  خواهند داشت. روزهایی 
بازگشتی به نقطه صفر — یعنی همان نقطه پیش 
از آغاز جنگ ۱۲ روزه — برای آن‌ها وجود نخواهد 
داشت. زخم‌هایی که بر پیکر روابط ایران و آمریکا 
وارد شده، تنها با پذیرش حقیقت، احترام به حق 
کمیت ایران و تغییر بنیادین رفتار واشنگتن  حا
ممکن است همینطور باشد؛ و این امری است 
که نه در قاموس ترامپ، نه در واقعیت سیاست 

امروز آمریکا، جایی ندارد.
در پایان باید گفت: توهم آمریکای قدرتمند دیگر 
پایان یافته است. آنچه امروز برابر چشمان جهان قرار 
دارد، واقعیت ایران قوی است؛ ایرانی که توانسته 
با اتکا به مردم، ایمان، و فناوری بومی، نه‌تنها 
بر فشارهای نظامی و اقتصادی غلبه کند، بلکه 

ساختار قدرت را در منطقه دگرگون سازد.

 بحران آب؛طعنه‌ طبیعت
بر ادعاهای نتانیاهو

در حالی که بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی، 
اخیرا با ادعاهایی»وقیحانه و مضحکانه« از توانایی خود برای 
کابینه‌اش در برابر  گفت، امروز خود و  حل بحران آب ایران سخن می‌
خشکسالی بی‌سابقه‌ای در سرزمین‌های اشغالی به زانو درآمده‌اند. 
این رخداد طبیعی، پاسخی کوبنده به اظهارات مداخله‌جویانه او در 
امور داخلی ایران تحت بهانه تأمین آب است. تاریخ، همواره شاهد 
بوده است که کسانی که در پی دخالت در امور داخلی دیگران هستند، 
اغلب در برابر چالش‌های اساسی داخلی خود دچار سستی و ناتوانی 
می‌شوند. این مقاله به بررسی این پارادوکس تلخ می‌پردازد؛ پارادوکسی 
که در آن، ادعاهای موهن جلاد غزه  در سایه واقعیت‌های محیطی و 

اقلیمی درهم می‌شکند.
وضعیت کنونی در سرزمین‌های اشغالی فلسطین، حکایت از یک بحران 
زیست‌محیطی عمیق دارد که ابعاد آن فراتر از یک دوره کم‌بارشی فصلی 
گرمای شدید و تداوم  کاهش بی‌سابقه میزان بارش، همراه با  است. 
خشکی، مقامات رژیم صهیونیستی را وادار به اعلام وضعیت »خشکسالی« 
کرده است. این وضعیت، ساختار مدیریتی و زیرساخت‌های آبی این 

رژیم را به شدت به چالش کشیده است.
منابع آب حیاتی، که شریان‌های اصلی زندگی و کشاورزی در این منطقه 
خشک هستند، به شدت تحت فشار قرار گرفته‌اند. دریاچه معروف هولا 
که زمانی نماد مدیریت منابع آبی و تالاب‌های احیا   ،)Hula Valley(
کنون با کاهش شدید سطح آب مواجه است.  شده در اسرائیل بود، ا
کی از آن است که وضعیت در این منطقه و دیگر  گزارش‌های محلی حا
منابع آبی اصلی،  اسفبار  توصیف شده است. این امر نه تنها بر ذخایر 
گذارد، بلکه زنجیره غذایی و اقتصاد کشاورزی  آب آشامیدنی تأثیر می‌

را نیز در معرض خطر قرار داده است.
 Upper Galilee Regional(  عوفر برنع، مدیر شرکت کشاورزی  الجلیل علیا
ک آن در میان کشاورزان  Council(، هشداری جدی داده است که پژوا
کید کرده است که کشاورزان در آینده نزدیک  طنین‌انداز شده است. وی تأ
توانایی کشت بسیاری از محصولات استراتژیک و مورد نیاز خود را از دست 
کیدی است بر شکنندگی سیستم  خواهند داد. این هشدار، بیش از هر چیز، تأ
مبتنی بر اتکا به منابع محدود آب در منطقه‌ای که تغییرات اقلیمی تأثیرات 
مخرب خود را نمایان ساخته است. این یک بحران اقلیمی صرف نیست؛ 
بلکه یک هشدار وجودی برای شالوده کشاورزی و در درازمدت، توانایی 

سکونت پایدار این رژیم در این منطقه محسوب می‌شود.
نکته‌  بسیار قابل تأمل و از منظر سیاسی، بسیار مضحک، اینجاست که 
خ داده که نتانیاهو در یک»شوی  این بحران داخلی و وخیم، در حالی ر
کرد از موضع قدرت قلابی، بر مشکلات آبی  سیاسی« ساختگی، تلاش می‌
ایران فخر بفروشد و حتی از این بهانه برای مشروعیت‌بخشی به حمایت 

که فراتر از  از اغتشاشات داخلی ایران بهره ببرد.نتانیاهو، در اظهاراتی 
کرد که ایران با مدیریت نادرست  مداخله در امور بین‌الملل بود، ادعا می‌
منابع آبی خود، دچار بحران شده است و تل‌آویو می‌تواند راه حل‌هایی 
برای آن ارائه دهد. این ادعاها، که در بستر داخلی ایران اغلب به عنوان 
کنون در سایه   گویی‌های یک رهبر تحت فشار« تلقی می‌شوند، ا »یاوه‌
ناتوانی کامل خود او در مدیریت بحران آب در مرزهای خودش، به طنزی 

تلخ و رسوایی آشکار تبدیل شده‌اند.
که  ملت ایران، با درایت و ذکاوت تاریخی خود، نقشه‌  شوم نتانیاهو را 
تلاش داشت با استفاده از نقاط ضعف داخلی ایران، اهداف سیاسی خود 
کنون، طعنه‌  تاریخ بر خود او وارد شده  کام گذاشت. اما ا را پیش ببرد، نا
است؛ خودِ نتانیاهو در مقابل قدرت طبیعت، مستأصل و ناتوان مانده 
گاندا و دخالت خارجی،  است. این وضعیت نشان می‌دهد که تمرکز بر پروپا
هرگز جایگزین مدیریت بحران‌های داخلی و توجه به زیرساخت‌های 

حیاتی نخواهد شد.

شکست  آمریکای ترامپ در مقابل ایران قوی 

رمزگشایی از توهمات شیطان 
وقتی پنتاگون کنگره را هم  دور می‌زند

رفتار اخیر مقامات ارشد وزارت دفاع آمریکا، نشان‌دهنده شکافی عمیق و نادر 
گون( اقدام به  کشور )پنتا که در آن، بدنه اجرایی دفاعی  در واشنگتن است 
محدودسازی جریان اطلاعاتی حیاتی کرده و عملا نهاد نظارتی، یعنی کنگره  را در حاشیه 
قرار داده است. این وضعیت  با وجود تفاوت‌های حزبی، نارضایتی دوطرفه نمایندگان 
جمهوری‌خواه و دموکرات را به دنبال داشته است.به عبارت بهتر، نگرانی هایی که 
دموکرات‌ها و حتی برخی جمهوری‌خواهان از ابتدا نسبت به انتصاب »پیت هگست«به 

گون داشتند، یکی پس از دیگری در حال تحقق است.  عنوان رئیس پنتا
گون ، با هدف اعمال مدیریت  کی از آن است که پیت هگست، رئیس پنتا گزارش‌ها حا
دقیق بر اطلاعات مربوط به ارتش آمریکا ، دستورالعمل‌های سختگیرانه‌ای صادر کرده 
گون ابلاغ کرده که هرگونه تعامل با اعضای  است. این دستورالعمل‌ها به کارکنان پنتا
کنترل، مستقیما در  کنگره منوط به کسب مجوز قبلی است. این رویکرد متمرکز بر 
جلسه کمیته خدمات مسلح سنا به چالش کشیده شد؛ جایی که سناتورها از کمبود 

پاسخ‌های شفاف و مستقیم از سوی مقامات ارشد دفاعی گله‌مند بودند.
گون عملا تلاشی برای  کید کرد که پنتا به‌عنوان مثال، سناتور دموکرات جکی روزن تأ
برقراری ارتباط مؤثر پیرامون راهبرد دفاع ملی آتی که به‌زودی منتشر می‌شود، انجام 
نداده و هیچ »حس فوریت« در این زمینه مشاهده نمی‌شود. این عدم شفافیت، 
با انتقادهای صریح‌تری همراه بود. سناتور جمهوری‌خواه دن سالیوان، مقام ارشد 
کولبی«، را هدف قرار داد و اذعان داشت  گذاری نظامی آمریکا یعنی  »تیم  سیاست‌
گون یا حتی  که دریافت پاسخ از او دشوارتر از برقراری ارتباط با عالی‌ترین مقامات پنتا

رئیس‌جمهور وقت است و او را »بدترین مقام « در این زمینه در دولت خواند.
کاهش نیروهای آمریکایی در  یکی از موارد اصلی تنش، مسئله اطلاع‌رسانی درباره 
گون ادعا کردند که سه  رومانی )در جناح شرقی اروپا( بود. در حالی که مقامات پنتا
کنگره را در جریان قرار داده‌اند، نمایندگان ارشد این  مرتبه پیش از اعلام رسمی، 
ادعا را تکذیب کردند. سناتور ریک اسکات به‌طور مشخص خواستار مستندات این 
جلسات شد، زیرا شخصا در آن‌ها حضور نداشته است. رئیس کمیته نیز این جلسات 
ادعایی را مورد پرسش قرار داد و از مقام مسئول خواستار منبع این اطلاعات شد، که 

در نهایت منجر به اذعان به یک »سوءتفاهم« گردید!
گون با اولویت‌های سیاسی  افزون بر این، نمایندگان در مورد همسویی استراتژی پنتا
گذاری  کلی دولت ابراز سردرگمی کردند. مشاهدات نشان می‌داد که دفتر سیاست‌
گون، در تعارض با قانون  عمل کرده است؛ تا جایی که حتی چندین بار تحویل  پنتا
تسلیحات به اوکراین را متوقف کرد )تصمیمی که بعدا  توسط ترامپ لغو شد(. سناتور 
که آیا این عدم هماهنگی به نفع  ح ساخت  اسکات این پرسش بنیادین را مطر
که  کنش‌ها نشان می‌دهد  منافع ملی ایالات متحده است یا خیر!در نهایت، این 
گون، با استفاده از کنترل بر جریان اطلاعات و تعیین  نهادهای قدرتمند درون پنتا
اولویت‌های عملیاتی مستقل، در حال دور زدن فرآیند نظارت کنگره هستند.قطعا 
گاهی قبلی رئیس جمهور جنجالی آمریکا یعنی دونالد  این روند نمی تواند بدون آ

ترامپ صورت گرفته باشد. 

حسن فضل الله، نماینده پارلمان لبنان در گفت‌و‌گو با »رسالت« :
اشغالگران قادر به محاسبه قدرت 

مقاومت نیستند
کید کرد: اشغالگران صهیونیست قادر به محاسبه   نماینده پارلمان لبنان تأ
قدرت مقاومت در ابعاد گفتمانی و میدانی نیستند و این نقطه ضعف اصلی 
آن‌هاست.  حسن فضل الله در گفت و گو با» رسالت« اظهار داشت : »دشمنان 
کورکورانه آن‌ها بر  گاه قادر به محاسبه قدرت مقاومت نبوده اند و اصرار  هیچ 
خلع سلاح مقاومت لبنان نیز نشئت گرفته از همین ناتوانی است. اشغالگران 
کرده‌اند و قادر به رویارویی مستقیم با  از نفوذ به برخی مواضع عقب‌نشینی 
رزمندگان مقاومت نیستند.اشغالگران صهیونیست به خیال خود با تجاوزات 
اخیر) به جنوب لبنان (  به دنبال نابودی حزب‌الله و ایجاد معادله جدیدی برای 
کاری‌ها  منطقه هستند.هیچ  توصیف، محاسبه و تصویری نمی‌تواند ابعاد فدا
و قهرمانی‌های حزب الله را نشان دهد.« این سیاستمدار لبنانی تصریح کرد: 
» رزمندگان مقاومت لبنان  به مسئولیت ملی بزرگی که بر دوش آن‌ها گذاشته 

شده است، عمل کرده‌اند و مردمشان در کنار آن‌ها ایستاده‌اند.«
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شنبه 17 آبان 1404     
17 جمادی الاول1447   8 نوامبر 2025

سال چهلم   
شماره 11271

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی  آ
  به طور فوق العاده )نوبت دوم( 

شرکت تجهیز نیروی زنگان )سهامی عام( 
 به شماره ثبت 3646 و به شماره 

شناسه ملی 10460069728
بدینوسیله به اطلاع می رساند با توجه به اینکه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده این شرکت 
در نوبت اول منتشره در روزنامه رسالت به شماره 11236 مورخ 1404/7/5 به دلیل عدم حصول 
حد نصاب قانونی تشکیل نشد، از سهامداران محترم و نمایندگان قانونی یا وکیل قانونی ایشان 
دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده این شرکت )نوبت دوم( که در 
ساعت 10 صبح روز شنبه مورخ 1404/9/1 در محل شرکت به آدرس : زنجان – شهرک صنعتی 
شماره یک – خیابان دی جنوبی شرکت تجهیز نیروی زنگان کدپستی 4533155378 برگزار 

می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- ارائه گزارش فعالیت هیات مدیره
2- ارائه گزارش بازرس قانونی و حسابرس مستقل شرکت

3- بررسی و تصویب ترازنامه، سود و زیان و صورت های مالی مربوط به عملکرد سال مالی منتهی 
به 1401/8/30

4- انتخاب بازرس و حسابرس اصلی و علی البدل شرکت برای سال منتهی به 1402/8/30
5- تعیین روزنامه کثیرالانتشار برای درج آگهی های شرکت

6- تعیین حق حضور اعضای غیرموظف هیات مدیره
7- تصمیم گیری درخصوص نحوه تقسیم سود و زمانبندی پرداخت سود

8- تنفیذ و تصویب معاملات موضوع ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت
9- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده باشد.

مدارک و اطلاعات لازم برای حضور در جلسه :
اصل کارت ملی

برای سهامداران حقیقی : کپی برگه رسمی انتقال سهام از سامانه معاملات یا گواهی انجام معامله
برای سهامداران حقوقی : اصل صورتجلسه هیات مدیره مبنی بر اختیار نماینده، کپی روزنامه رسمی 

شرکت ، کپی شناسنامه و کارت ملی نماینده
سهامداران محترم می توانند با ارائه مدارک فوق، وکالت خود را به شخص دیگری جهت حضور و 

رای‌دهی در مجمع اعطا نمایند.
همچنین به منظور رفاه حال سهامداران محترم مشاهده بر خط و طرح سوالات خود پخش همزمان 

مجمع از طریق آدرس https://mymajma.com نیز فراهم می باشد.
هیات مدیره شرکت تجهیز نیروی زنگان
)سهامی عام(

خ ش 1404/8/17 تاریخ انتشار 1404/8/17	

گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده  آ
نوبت اول شرکت تعاونی مسکن زرین 

غزال آذربایجانغربی به شماره ثبت 6889
بنا به تصویب هیات مدیره جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شرکت 
تعاونی مسکن زرین غزال آذربایجانغربی راس ساعت 10 صبح روز سه شنبه مورخه 
1404/9/4 در محل دفتر شرکت واقع در ارومیه بلوار استاد شهریار – خیابان دانشگر 
روبروی زیباشهر مجتمع بزرگ خاقانی طبقه اول بلوک B تشکیل می گردد. از عموم 
سهامداران و اعضای محترم دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم راجع به موضوعات 
ذیل در روز و ساعت مقرر در محل تعیین شده حضور به هم رسانند و با توجه به 
مفاد  ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی در صورتی که حضور عضوی 
در مجمع میسر نباشد، می تواند حق رای خود را به موجب وکالتنامه به عضو دیگر یا 
نماینده تام الاختیار از میان اعضا یا غیراعضا واگذار نماید. در این صورت هر عضوی 
می تواند علاوه بر رای خود حداکثر  یک رای با وکالت و هر شخصی غیرعضو تنها 
یک رای باوکالت داشته باشد.توضیح اینکه وکالت نامه‌های عادی بایستی یک روز 
بعد از انتشار آگهی مذکور تا یک روز قبل از تشکیل مجمع به غیر از تشکیل مجمع 
به غیر از ایام تعطیل در محل دفتر شرکت  تنظیم شده و توسط هیات مدیره بررسی 
و تایید گردد در غیر این صورت وکالتنامه رسمی حضور در مجمع بایستی به تائید 

یکی از دفترخانه های اسناد رسمی رسیده باشد.
دستور جلسه :

طرح و تصویب اصلاح ماده 59 اساسنامه شرکت براساس نامه ابلاغی به شماره 12813 
مورخه1404/6/5 اداره تعاون ، کار و رفاه اجتماعی شهرستان ارومیه

هیات مدیره شرکت تعاونی مسکن زرین غزال آذربایجان غربی
خ ش 1404/8/17 تاریخ انتشار 1404/8/17	

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
  به طور فوق العاده نوبت اول 

شرکت تعاونی مسکن اداره کل زندانهای 
 استان آذربایجان غربی 

به شماره ثبت 6257
بنا به تصویب هیات مدیره جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی 
مسکن اداره کل زندانهای استان آذربایجان غربی راس ساعت 15 روز شنبه مورخ1404/9/22 در 
محل حسینیه مسجدالرسول واقع در خیابان مولوی تشکیل می گردد .از عموم اعضای محترم 
دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم راجع به موضوعات زیر در روز و ساعت مقرر در محل تعیین 
شده حضور به هم رسانند و یا با توجه به مفاد  ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی در 
صورتی که حضور عضوی در مجمع میسر نباشد، می تواند حق رای خود را به موجب وکالتنامه 
به عضو دیگر و یا نماینده تام الاختیار از میان اعضا یا غیراعضا واگذار نماید. در این صورت هر 
عضو می تواند علاوه بر رای خود حداکثر  یک رای با وکالت و هر شخص غیرعضو تنها یک رای 
باوکالت داشته باشد.توضیحا اینکه وکالتنامه‌های عادی بایستی یک روز بعد از انتشار آگهی 
مذکور تا یک روز قبل از تشکیل مجمع به غیر از ایام تعطیل در محل دفتر شرکت  تنظیم شده 
و توسط بازرس بررسی و تایید گردد و در غیر این صورت وکالتنامه رسمی حضور در مجمع 

بایستی به تائید یکی از دفترخانه های اسناد رسمی رسیده باشد.
ارائه کپی کارت ملی – وکالت ممهور به مهر شرکت تعاونی یا کپی وکالت نامه محضری و اصل 

آن هنگام ورود به جلسه الزامی است.
دستور جلسه :

1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرس
2- طرح و تصویب ترازنامه و سایر صورتهای سال مالی 1403
3- طرح و تصویب گزارش تغییرات سرمایه سال مالی 1403

4- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی هیات مدیره برای صرف هزینه های – سال مالی 1404
5- انتخاب یک نفر بازرس اصلی و یک نفر بازرس علی البدل به علت اتمام مدت ماموریت

6- انتخاب سه نفر هیات مدیره اصلی و دو نفر عضو علی البدل هیات مدیره به علت اتمام 
مدت ماموریت

ضمنا کلیه کاندیداهای عضویت در سمت بازرسی و هیات مدیره بایستی حداکثر به مدت پنج 
روز بعد از تاریخ انتشار آگهی مذکور مدارک شناسایی ذیل را با مراجعه به دفتر شرکت واقع 
در چهارراه مخابرات اول خیابان حسنی ساختمان شمس طبقه 4 واحد 15 تحویل شرکت 

نموده و رسید دریافت دارند.
مدارک شامل :

فتوکپی شناسنامه – تصویر آخرین مدرک تحصیلی – فتوکپی حکم کارگزینی – تکمیل فرم 
کاندیدای عضویت در سمت بازرسی و هیات مدیره – گواهی عدم سوءپیشینه

کل زندانهای  هیات مدیره شرکت تعاونی مسکن اداره 
استان آذربایجان غربی

تاریخ انتشار 1404/8/17
خ ش 1404/8/17

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
  به طور فوق العاده نوبت اول 

شرکت تعاونی کشاورزی آبداران قنوات 
 قنوات ثلاثه بجستان به شماره ثبت 273 

و شناسه ملی 14003669951
به اطلاع کلیه اعضای شرکت تعاونی کشاورزی آبداران قنوات قنوات ثلاثه بجستان به 
شماره ثبت 273 و شناسه ملی 14003669951 می رساند جلسه مجمع عمومی عادی 
به طور فوق العاده نوبت اول در روز شنبه مورخ 1404/9/8 ساعت 15 در محل حسینیه 
اوقاف واقع در جنب شرکت تعاونی زعفرانکاران خراسان برگزار می‌گردد. لذا از کلیه 
سهامداران دعوت می شود در این جلسه حضور به هم رسانند. در صورت عدم حضور 

هر عضو می توانند حق رای خود را به فرد دیگری به صورت کتبی واگذار کنند.
دستور جلسه :

1- انتخاب اعضا اصلی وعلی البدل هیات مدیره
2- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل شرکت

3- ارائه گزارش هیات مدیره و بازرس شرکت تعاونی
هیات مدیره شرکت

خ ش 1404/8/17 تاریخ انتشار 1404/8/17	

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
 به طور فوق العاده نوبت اول 

شرکت تعاونی مسکن زرین غزال 
آذربایجانغربی به شماره ثبت 6889

بنا به تصویب هیات مدیره جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی 
مسکن زرین غزال آذربایجانغربی راس ساعت 10 صبح روز شنبه مورخه 1404/9/22 در محل 
دفتر شرکت واقع در ارومیه بلوار استاد شهریار – خیابان دانشگر روبروی زیباشهر مجتمع 
بزرگ خاقانی طبقه همکف بلوک B تشکیل می گردد. از عموم سهامداران و اعضای محترم 
دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم راجع به موضوعات ذیل در روز و ساعت مقرر در محل تعیین 
شده حضور به هم رسانند یا با توجه به مفاد  ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی در 
صورتی که حضور عضوی در مجمع میسر نباشد، می تواند حق رای خود را به موجب وکالتنامه 
به عضو دیگر یا نماینده تام الاختیار از میان اعضا یا غیراعضا واگذار نماید. در این صورت هر 
عضو می تواند علاوه بر رای خود حداکثر  یک رای با وکالت و هر شخص غیرعضو تنها یک رای 
باوکالت داشته باشد.توضیح اینکه وکالت نامه‌های عادی بایستی یک روز بعد از انتشار آگهی 
مذکور تا یک روز قبل از تشکیل مجمع به غیر از ایام تعطیل در محل دفتر شرکت  تنظیم شده و 
توسط هیات مدیره بررسی و تایید گردد و در غیر این صورت وکالتنامه رسمی حضور در مجمع 

بایستی به تائید یکی از دفترخانه های اسناد رسمی رسیده باشد.
دستور جلسه :

1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرسان
2- طرح و تصویب تراز نامه و سایر صورت های مالی سال 1403

3- طرح و تصویب گزارش تغییرات سرمایه سال 1403
4- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی هیات مدیره برای صرف هزینه های سال مالی 1404

5- انتخاب دو نفر بازرس اصلی و دو نفر بازرس علی البدل به علت اتمام ماموریت
6- طرح و تصویب دستورالعمل حقوق و مزایا ، پاداش و حق حضور در جلسات هیات مدیره 
موضوع تبصره 3 ماده 36 قانون اصلاح موادی از قانون بخش تعاونی اقتصاد جمهوری اسلامی 

ایران ، شرکت تعاونی مسکن زرین غزال آذربایجانغربی در 4 ماده و 6 تبصره
7- طرح و تصویب تعدادی از اعضا که تاکنون پس از دریافت 2اخطار قانونی مطابق ماده 58 و بند 

الف به درخواست های تعاونی توجه ننموده اند برابر قوانین به بلوک D” 2 انتقال یابند.
ضمنا کلیه کاندیداهای عضویت در سمت بازرسان شرکت بایستی حداکثر تا ظرف مدت پنج روز 
از تاریخ انتشار آگهی مذکور مدارک شناسایی ذیل را با مراجعه به دفتر شرکت واقع در ارومیه 
بلوار استاد شهریار خیابان دانشگر روبروی زیباشهر مجتمع بزرگ خاقانی طبقه همکف بلوک 

B تحویل و رسید دریافت دارند.
مدارک شامل : اصل و کپی شناسنامه – کارت ملی – کپی آخرین مدرک تحصیلی – یا حکم 

کارگزینی – تکمیل فرم کاندیدای عضویت در سمت بازرس شرکت
هیات مدیره شرکت تعاونی مسکن زرین غزال آذربایجان غربی

تاریخ انتشار 1404/8/17
خ ش 1404/8/17

گهی دعوت سهامداران جهت تشکیل  آ
مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 

 در شرکت حمل و نقل آزادی زنجان 
 )با مسئولیت محدود( ثبت شده  

به شماره 4711 شناسه ملی 10460079659
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت حمل و نقل آزادی زنجان )با مسئولیت 
محدود( دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت 
که در روز چهارشنبه مورخ 1404/8/28 راس ساعت 12 ظهر در محل دفتر شرکت 
واقع در استان زنجان – شهرستان زنجان – بخش مرکزی – دهستان بناب – آبادی 
آزادراه زنجان قزوین – پایانه بار صبا – بلوار راهبران – بزرگراه کیلومتر 5 زنجان 
قزوین – پلاک 0 – ساختمان پایانه بار صبا – طبقه همکف کدپستی 4515174331 

تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- انتخاب اعضای هیات مدیره شرکت
2- انتخاب بازرسین اصلی و علی البدل

3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
4- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.

هیات مدیره شرکت
تاریخ انتشار 1404/8/17

خ ش 1404/8/17

گهی دعوت مجمع عمومی عادی   آ
به طور فوق العاده نوبت دوم اتحادیه 

 تعاونی های مسکن مهر شهرستان 
رباط کریم )در حال تصفیه( به شماره ثبت 822 

شناسه ملی 10862005789
جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم اتحادیه تعاونی های مسکن مهر 
شهرستان رباط کریم )در حال تصفیه(‌راس ساعت 11 روز جمعه مورخ 1404/9/7 در محل 

رباط کریم ابتدای بلوار آزادگان پاساژ سهیل طبقه اول واحد 22 تشکیل می گردد.
لذا از کلیه سهامداران دعوت می شود با  در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت 
راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل / نماینده خود را کتبا 
معرفی نمایید. داوطلبان سمت هیات تصفیه می بایست تا قبل از اعلام رسمیت مجمع 
درخواست کتبی خود را تکمیل و به همراه مدارک لازم )کپی کارت ملی و شناسنامه و مدرک 
 تحصیلی و پایان خدمت و گواهی عدم سوپیشینه ومعرفی نامه از شرکت تعاونی( به آدرس 
فوق الاشاره در ساعت اداری مراجعه و یا در محل مجمع برگزاری عمومی فوق الاشاره تا 
قبل از اعلام رسمیت جلسه تحویل مقام دعوت کننده نموده و رسید تحویل نمایند. ضمنا 
به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی ، تعداد آرا 
وکالتی هر عضو / سهامدار  و هر شخص غیرعضو/ غیرسهامدار تنها یک رای خواهد بود 
و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی، می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 
24 ساعت قبل از تاریخ برگزاری مجمع در ساعات اداری و در محل صدرالاشاره حاضر تا 

پس از احرازهویت و تایید وکالت ، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه :

1- گزارش هیات تصفیه
2- تصویب صورتهای مالی منتهی به سالهای 1397 الی 1403

3- تمدید مدت فعالیت مدیران تصفیه یا انتخاب اعضای هیات تصفیه
4- پیش بینی و تصویب بودجه سال جاری

5- تصمیم گیری درخصوص تعیین میزان حق عضویت سالانه اعضای تعاونی و حق الزحمه 
و حقوق و مزایا و حق الجلسات هیات تصفیه

6- تصمیم گیری درخصوص بدهی های شرکت به ارگان ها و سازمان های دولتی و 
اشخاص حقیقی و حقوقی

7- تعیین روزنامه کثیرالانتشار اصلی و علی البدل جهت درج آگهی های شرکت 
تعاونی

8- تصمیم گیری درخصوص داوری اتحادیه
9- قبول عضویت اعضا جدید به اتحادیه

10- تصمیم گیری درخصوص ساماندهی قراردادهای تعاونی با اعضا و سهامداران

هیات تصفیه اتحادیه تعاونی های مسکن مهر 
کریم شهرستان رباط 

تاریخ انتشار 1404/8/17
خ ش 1404/8/17

گهی دعوت سهامداران جهت تشکیل  آ
 مجمع عمومی فوق العاده 

 در شرکت حمل و نقل آزادی زنجان
  )با مسئولیت محدود( ثبت شده  

به شماره 4711 شناسه ملی 10460079659
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت حمل و نقل آزادی زنجان )با مسئولیت 
محدود( دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که در 
روز چهارشنبه مورخ 1404/8/28 راس ساعت 10 صبح در محل دفتر شرکت واقع 
در استان زنجان – شهرستان زنجان – بخش مرکزی – دهستان بناب – آبادی 
آزادراه زنجان قزوین – پایانه بار صبا – بلوار راهبران – بزرگراه کیلومتر 5 زنجان 
قزوین – پلاک 0 – ساختمان پایانه بار صبا – طبقه همکف کدپستی 4515174331 

تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- کاهش سرمایه و خروج شریک از شرکت
2- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.

هیات مدیره شرکت
خ ش 1404/8/17 تاریخ انتشار 1404/8/17	


